

|                                                                     |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                              |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| MIĘDZYSZKOLNA BURSA<br><br>ul. Wojska Polskiego 32<br>98-300 Wieluń |                                                                                        |                                                            | Zarząd Powiatu w Wieluniu                                                                                                                |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>731582789                        |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>1C2A2ADE205C47F5<br> |                                  |
|                                                                     |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                  | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 320 332,64                                                                                                                               | 319 769,91                       |
| A.I.                                                                | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 280 961,12                                                                                                                               | 264 287,91                       |
| A.II.                                                               | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                              | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                               | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                               | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 39 371,52                                                                                                                                | 55 482,00                        |
| B.                                                                  | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 2 079 249,40                                                                                                                             | 2 263 011,34                     |
| B.I.                                                                | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 28 076,86                                                                                                                                | 25 159,42                        |
| B.II.                                                               | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 472 829,56                                                                                                                               | 458 768,45                       |
| B.III.                                                              | Usługi obce                                                                            |                                                            | 47 486,28                                                                                                                                | 44 740,29                        |
| B.IV.                                                               | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 17,00                            |
| B.V.                                                                | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 1 283 056,98                                                                                                                             | 1 426 647,10                     |
| B.VI.                                                               | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 246 701,22                                                                                                                               | 305 833,91                       |
| B.VII.                                                              | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 098,50                                                                                                                                 | 1 845,17                         |
| B.VIII.                                                             | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                               | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.X.                                                                | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                  | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -1 758 916,76                                                                                                                            | -1 943 241,43                    |
| D.                                                                  | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 4 382,11                                                                                                                                 | 0,00                             |
| D.I.                                                                | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                               | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                              | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 4 382,11                                                                                                                                 | 0,00                             |
| E.                                                                  | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |

Katrzyzna Felusiak  
główny księgowy

2025-03-21  
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Marek Kaftan  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -1 754 534,65 | -1 943 241,43 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 108,11        | 94,20         |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 108,11        | 94,20         |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -1 754 426,54 | -1 943 147,23 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -1 754 426,54 | -1 943 147,23 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Katrzyna Felusiak  
główny księgowy

2025-03-21  
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Marek Kaftan  
kierownik jednostki

Katrzyna Felusiak  
główny księgowy

2025-03-21  
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Marek Kaftan  
kierownik jednostki